門川町
次期衛生センター（仮称）建設工事
技 術 提 案 書 類
様　式　集
Word形式

令和5年5月

門川町
（様式２－１）
参加表明書
令和　　年　　月　　日

門川町長　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印

担当者　氏　名
所　属
所在地
電　話
ファックス
電子メール
令和5年5月8日付けで公告のありました門川町次期衛生センター（仮称）建設工事プロポーザルに参加することを表明します。
（様式２－２）

参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

門川町長　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印
担当者　氏　名
所　属
所在地
電　話
ファックス
電子メール

令和5年5月8日付けで公告のありました門川町次期衛生センター（仮称）建設工事プロポーザルに係る参加資格の審査を下記の添付資料を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

■添付書類

１　会社概要・業務経歴書

２　登記簿謄本

３　納税証明書（法人税、消費税及び地方消費税に関する納税証明書、並びに、宮崎県の県税及び門川町における法人税等納税義務者にあっては当該納税証明書）（写し）

４　建設業法（昭和24年法律第100号）第15条の規定に基づく、清掃施設工事業に係る特定建設業の許可書（写し）

５　建設業法（昭和24年法律第100号）第27条の23第１項の規定に基づく、清掃施設工事に係る経営事項審査結果通知書[直近のものに限る]（写し）

６　平成24年度～令和3年度の間における50kL/日以下の汚泥再生処理センター又はし尿処理施設（どちらも水処理方式に生物学的脱窒素処理を採用し、公共用水域に放流する施設を完工したものに限る。）の新設工事の受注実績（様式2－3）、及び当該工事請負契約書等（写し）

７　監理技術予定者の経歴（様式2－4）、監理技術予定者と所属会社との雇用関係を明らかにする書類、及び法令による資格者証等（写し）
８　印鑑証明書及び印鑑届（様式自由：実印を押印の上、本事業の手続等に使用する印鑑及びその使用者を届けること。）
９　門川町暴力団排除条例に基づく、暴力団排除の誓約書（様式2－5）

10　確約書（様式2－6）

（様式２－３）

平成24年度～令和3年度の間における50kL/日以下の汚泥再生処理センター又はし尿処理施設(どちらも水処理方式に生物学的脱窒素処理を採用し、公共用水域に放流する施設を完工したものに限る。)の新設工事の受注実績
企業名
	施設名称及び規模
	施設名称　　　　　　　　　　　　　　　規模　　　　kL／日

	発注機関名
	発注機関名を記載してください。

	施設所在地

	設計・施工期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態

	施設概要
	必要最小限の具体的項目を記載してください。

	施設名称及び規模
	施設名称　　　　　　　　　　　　　　　規模　　　　kL／日

	発注機関名
	発注機関名を記載してください。

	施設所在地

	設計・施工期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態

	施設概要
	必要最小限の具体的項目を記載してください。

	施設名称及び規模
	施設名称　　　　　　　　　　　　　　　規模　　　　kL／日

	発注機関名
	発注機関名を記載してください。

	施設所在地

	設計・施工期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	受注形態

	施設概要
	必要最小限の具体的項目を記載してください。

注１　受注実績は新設に限る。また、元請けとして実施したものだけを記載すること。

２　工事請負契約書の写し等、上記の施工実績を有していることを証する書類を添付すること。

（様式２－４）
監理技術予定者の経歴

企業名

	・監理技術者

	氏　　　名
	（　　　歳）

	採用年月日

	法令による

免許等
	・監理技術者資格者証

　（・交付番号　　　　　　　　　・交付年月日　　　　　　　　　　）

・一級建築士　　　　　（　　　　　　年取得）

・一級建築施工管理技師（　　　　　　年取得）

	工事経歴

	１
	２

	工事名

	発注者名

	工事場所

	契約金額
	円
	円

	工　　期
	自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日
	自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日

	工事内容

	従事した
役職名

注１　所属会社と配置予定技術者の雇用関係を明らかにする書類（身分証明書の写し、社会保険証書の写し、給与明細書等）を添付すること。

　２　法令による免許等の写しを添付すること。

　３　工事経歴欄には、対象工事の経歴をなるべく２項目記載すること。

　４　工事経歴欄の工事内容には、工事規模・構造（工法）・延床面積等を記載すること。
（様式２－５）
暴力団排除の誓約書
令和　　年　　月　　日

門川町長　　様
所　 在　 地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印

私は、門川町が公共工事その他の町の事務事業により暴力団を利することとならないように、暴力団員を入札、契約等から排除していることを承知したうえで、次に掲げる事項を誓約します。
１．私は、門川町次期衛生センター（仮称）建設工事を受注するに際して、暴力団員に該当しません。
２．私は、暴力団員の該当の有無を確認するため、町から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。
３．私は、本誓約書及び役員名簿等が町から宮崎県警察本部に提供されることに同意します。
４．私が使用する下請負人等が、暴力団員に該当する事業者であると町が宮崎県警察本部から通報を受け、または町の調査により判明し、町から下請契約等の解除または第二次以降の下請負にかかる契約等の解除の指導を受けた場合は、当該指導に従います。
この誓約について事実と相違することが判明した場合は、プロポーザル参加資格の取消、契約解除等のいかなる措置を受け、かつ、その事実を公表されても異議は一切申し立てません。

（様式２－６）

確約書
１．工事名　　　門川町次期衛生センター（仮称）建設工事
２．工事場所　　　宮崎県東臼杵郡門川町大字門川尾末２９９８−１
(登記簿表記：２９７２−１他)
上記の工事において、談合等によるプロポーザルの公正を害するような不正行為をしていないことを確約します。

なお、プロポーザル終了後において、談合等の疑義が生じたときは、町のとる措置に従い、一切の異議を申し立てないことを併せて確約いたします。

令和      年      月      日

門川町長　　様
　住所
商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
（様式３－１）

現場確認及び参考資料閲覧申込書

令和　　年　　月　　日

門川町役場　環境水道課　衛生センター建設係　行

ＴＥＬ番号：０９８２－６３－１１４０
ＦＡＸ番号：０９８２－６３－１３５６
メールアドレス：eisei＠town.kadogawa.lg.jp
門川町次期衛生センター（仮称）建設工事プロポーザル実施要領　第４章３ ６）に規定される工事場所の確認（現場確認）及び参考資料の閲覧を行いたく、申し込みます。

	会社名

	住　所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者
	氏名

	部署及び役職

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

【希望日時】　　　　　　　　　　　（※午前又は午後に○を付けること）

	希望日時１
	令和　　年　　月　　日　　（　午前　・　午後　）

	希望日時２
	令和　　年　　月　　日　　（　午前　・　午後　）

	希望日時３
	令和　　年　　月　　日　　（　午前　・　午後　）

（様式３－２）

現場確認に係る誓約書

令和　　年　　月　　日

門川町長　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印

担当者　氏　名
所　属
所在地
電　話
ファックス
電子メール
門川町次期衛生センター（仮称）建設工事プロポーザル実施要領　第４章３ ６）の規定により工事場所の確認（現場確認）を行うに当たっては、建設予定地以外の土地に入り込む、または周辺の土地所有者に迷惑となるような行為は厳に慎むことを誓約します。

（様式３－３）

参考資料の閲覧に係る誓約書

令和　　年　　月　　日

門川町長　　様

所　 在　 地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印

担当者　氏　名
所　属
所在地
電　話
ファックス
電子メール
門川町次期衛生センター（仮称）建設工事プロポーザル実施要領　第４章３ ６）の規定により参考資料の閲覧を行うに当たっては、閲覧により得られた情報等を本プロポーザルに係る検討以外の目的で使用しないこと、また、この検討の範囲内であっても、町の了承を得ることなく、第三者に対してこれを使用させないこと、又は内容を提示しないことを誓約します。

（様式４－１）
技術提案書類提出書

令和　　年　　月　　日

門川町長　　様
所　 在　 地
商号又は名称
代　 表　 者　　　　　　　　　　　　印

担当者　氏　名
所　属
所在地
電　話
ファックス
電子メール
門川町次期衛生センター（仮称）建設工事のプロポーザル実施要領書類に基づき、技術提案書類一式を提出します。

（様式５）

ア）設計仕様書

	発注仕様書に基づき提案する施設を、どのような仕様で建設するかを明記したものとし、発注仕様書の項目に準じた下記 ⅰ）～ⅵ）について、下記に示す様式に基づき作成する。

また、下記 ⅶ）～ⅷ）についても同様に作成し、これを併せて、設計仕様書とし1冊に製本（Ａ４、左綴じ）する。

設計仕様書表紙　　　　　　　　　　　　様式５－１
ⅰ）総則　　　　　　　　　　　　　　　様式５－２
ⅱ）計画に関する基本的事項　　　　　　様式５－３
ⅲ）処理設備仕様　　　　　　　　　　　様式５－４
ⅳ）電気・計装設備　　　　　　　　　　様式５－５
ⅴ）土木・建築設備　　　　　　　　　　様式５－６
ⅵ）その他工事　　　　　　　　　　　　様式５－７
ⅶ）水槽、機器リスト　　　　　　　　　様式５－８
ⅷ）リスク分担　　　　　　　　　　　　様式５－９

（様式５－１）

門川町

次期衛生センター（仮称）建設工事
技術提案書

その１

〔設計仕様書〕

令和　年　月

	企業名

	参加者番号

注）正本には、企業名及び参加者番号を示す。

　　　　　　　副本には、参加者番号のみ記入し、企業名は表示しない。

（様式５－２）

ⅰ）総則

	発注仕様書の様式（書き方）に準拠し示すこと。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

（様式５－３）

ⅱ）計画に関する基本的事項

	発注仕様書の様式（書き方）に準拠し示すこと。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

（様式５－４）

ⅲ）処理設備仕様

	下記に基づき発注仕様書の様式（書き方）に準拠し示すこと。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

本施設を建設するにあたり必要となる主要な設備・装置の仕様（下記項目）を発注仕様書に基づき示す。

なお、設備・装置の仕様に関し、発注仕様書と異なる仕様を提案する場合は、提案した仕様が適切であることの根拠を示すこと。（様式任意）

仕様を示す設備・装置は、「技術提案書（図面）のフローシート」に示した設備・装置以上とし、発注仕様書に具体的な記載がない場合でも必要となる設備についてその仕様を示すこと。また、発注仕様書で、設備に関する基本的な考え方等のみが示されたものについても、必要となる主要設備について同様にその仕様を示すこと。

（１）形式

（２）数量

（３）能力または有効容量
（４）設計条件

（５）構造等

注）設備装置によっては、必要ない（表示できない）項目があり、必要な項目について示す。また、発注仕様書で、上記にない項目がある場合は、その項目を追加し示すこと。

（様式５－５）

ⅳ）電気・計装設備

	発注仕様書の様式（書き方）に準拠し示すこと。

なお、[　　]については、その仕様を具体的に示すこと。（盤寸法は各室配置計画の参考とする程度の概算寸法でよい。）

また、発注仕様書添付資料「計装項目一覧表」に準拠した表を示すこと。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

（様式５－６）

ⅴ）土木・建築設備

	発注仕様書の様式（書き方）に準拠し示すこと。

なお、[　　]については、その仕様を示すこと

また、発注仕様書添付資料「水槽内部仕上げ」に準じた表を、本仕様書末に示すこと。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

（様式５－７）

ⅵ）その他工事

	発注仕様書の様式（書き方）に準拠し示すこと。

なお、[　]については、その仕様を示すこと。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

（様式５－８）

ⅶ）水槽、機器リスト

	表形式とし、表頭の項目は、主要機器名称、仕様等とする。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

（様式５－９）

ⅷ）リスク分担

	実施要領書のリスク分担に関する記載事項を踏まえ、リスク対応の分担を明示する。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：１枚以内

（様式６）

イ）設計計算書
	「技術提案書（設計仕様書）の処理設備仕様」で示した設備・装置の能力、容量、数量等の根拠を計算書として示すものとする。

下記について作成し、設計計算書として1冊に製本（Ａ４、左綴じ）する。

設計計算書表紙　　　　　　　　　　　　　　様式６－１

ⅰ）設計条件　　　　　　　　　　　　　　　様式６－２

ⅱ）水量収支　　　　　　　　　　　　　　　様式６－３

ⅲ）工程別の水質と除去率　　　　　　　　　様式６－４

ⅳ）各設備必要容量・能力・数量等計算書　　様式６－５

（様式６－１）

門川町

次期衛生センター（仮称）建設工事
技術提案書

その２
〔設計計算書〕

令和　年　月

	企業名

	参加者番号

注）正本には、企業名及び参加者番号を示す。

　　　　　　　副本には、参加者番号のみ記入し、企業名は表示しない。

（様式６－２）
ⅰ）設計条件

	計画処理量、搬入し尿等性状等基本的な設計条件を示す。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

（様式６－３）

ⅱ）水量収支

	ブロックフロー及び水量(365日平均量、対計画処理量比:Q)表により示すこと。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：1枚

（様式６－４）

ⅲ）工程別の水質と除去率

	表形式とし、表側、表頭の項目は下記のとおりとする。

（表側の項目）

希釈倍率

流量

ＢＯＤ　濃度（mg/L）及び除去率（％）

ＣＯＤ　濃度（mg/L）及び除去率（％）

ＳＳ　　濃度（mg/L）及び除去率（％）

Ｔ－Ｎ　濃度（mg/L）及び除去率（％）

Ｔ－Ｐ　濃度（mg/L）及び除去率（％）

色度　　濃度（mg/L）及び除去率（％）

（表頭の項目）

除渣し尿、除渣浄化槽汚泥　～　放流水までの各工程処理水名

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：1枚

（様式６－５）
ⅳ）各設備必要容量・能力・数量等計算書

	各処理設備・装置について、必要容量・能力・基数等に関する根拠を計算書として列記する。

・用紙サイズ：Ａ４

・枚数の制限：制限なし

（様式７）
ウ）図面
	下記図面を図面サイズＡ２版で作成し、1冊に製本したものを提出する。

なお、表紙の様式は様式７－１、製本サイズはＡ３版とする。（Ａ２図面を見開き製本とする）

図面表紙
ⅰ）全体配置図

ⅱ）動線計画図（車両動線、作業動線）

バキューム車、助燃剤搬出車、薬品搬入車、し渣及び沈砂搬出車、活性炭搬入出車、一般車両等の動線及び作業動線について示す。

ⅲ）フローシート

ⅳ）水位高低図

ⅴ）主要機器配置図（各階平面図）

臭突、冷暖房室外機及び現場動力制御盤・操作盤等設置スペースを必要とする盤についても明記すること。

ⅵ）土木建築一般図（立面・平面・断面図、建築概要・外部仕上表・内部仕上表）

内部仕上表には各室面積、備品についても示すこと。

ⅶ）受変電設備単線結線図

ⅷ）計装フローシート

ⅸ）システム系統図

ⅹ）植樹造園図

ⅺ）工事工程表

（様式７－１）

門川町

次期衛生センター（仮称）建設工事
技術提案書

その３
〔図　面〕
令和　年　月

	企業名

	参加者番号

注）正本には、企業名及び参加者番号を示す。

　　　　　　　副本には、参加者番号のみ記入し、企業名は表示しない。

（様式８）
エ）施設概要説明書

	下記図書をＡ３で作成し、1冊に製本したものを提出する。

なお、製本サイズはＡ３版（左綴じ）とする。
施設概要説明書表紙　　                 　 　　　様式８－１
ⅰ）施設の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　様式任意

計画処理量、処理方式、建屋構造、建築面積、延べ床面積、施設の特徴等を

示す。

ⅱ）フローシート　　　　　　　　　　　　　　　　様式任意

ⅲ）水位高低図　　　　　　　　　　　　　　　　　様式任意

ⅳ）水量収支、工程別の水質と除去率　　　　　　　様式６－３、６－４

ⅴ）全体配置図　　　　　　　　　　　　　　　　　様式任意

ⅵ）動線計画図　　　　　　　　　　　　　　　　　様式任意
ⅶ）主要機器配置図（各階平面図）　　　　　　　　様式任意

全フロアをＡ３（１枚）に納める。

ⅷ）土木建築一般図（立面・平面・断面図）　　　　様式任意

　①　立面・断面図

　　　まとめてＡ３（１枚）に納める。

②　平面図

全フロアをＡ３（１枚）に納める。

③　外部・内部仕上表

　　Ａ３（１枚）に納める。

ⅸ）鳥瞰図（カラー）　　　　　　　　　　　　　　様式任意

（様式８－１）

門川町

次期衛生センター（仮称）建設工事
技術提案書

その４
〔施設概要説明書〕
令和　年　月

	企業名

	参加者番号

注）正本には、企業名及び参加者番号を示す。

　　　　　　　副本には、参加者番号のみ記入し、企業名は表示しない。

（様式９）

オ）特定要求事項提案書
	下記事項　ⅰ）～　ⅴ）について簡潔に示したものを１冊に製本し提出する。

製本は、サイズＡ４、左綴じ、表紙は様式９－１とする。

・様　　　式：任意とする。

　　　　　　　ただし、「ⅵ）維持管理計画に関する事項」の「②維持管理費」については様式９－２（様式集Excel形式参照）、「③点検補修費」については様式９－３（様式集Excel形式参照）による。

・用紙サイズ：原則Ａ４、必要な場合はＡ３（折込）
ⅰ）施設計画に関する事項

・枚数の制限：小項目（①～③の項目）ごとにＡ４で３枚以内、Ａ３（折込）を用いる場合はＡ３：１枚＋Ａ４：１枚以内
1 敷地内配置計画、車両動線計画の概要

2 機器配置計画、作業動線計画の概要

3 工事施工計画（周辺環境対策を含む）の概要

ⅱ）プラントの信頼性、保全性に関する事項

・枚数の制限：小項目（①～③の項目）ごとにＡ４で３枚以内、Ａ３（折込）を用いる場合はＡ３：１枚＋Ａ４：１枚以内
1 水処理設備の安定化、安全化の概要

2 資源化設備の安定化、安全化の概要

3 設備装置の保全性の概要

ⅲ）長寿命化・強靭化に関する事項

・枚数の制限：小項目（①～③の項目）ごとにＡ４で３枚以内、Ａ３（折込）を用いる場合はＡ３：１枚＋Ａ４：１枚以内
1 施設の長寿命化への取組
2 施設の強靭化への取組
3 災害発生時の対応

ⅳ）環境への配慮に関する事項

・枚数の制限：小項目（①～③の項目）ごとにＡ４で３枚以内、Ａ３（折込）を用いる場合はＡ３：１枚＋Ａ４：１枚以内
1 省エネ、省資源化への取組

2 周辺環境との調和、景観への配慮

3 騒音・振動・悪臭等の発生防止
ⅴ）地域の活性化と地元貢献に関する事項

・枚数の制限：小項目（①～②の項目）ごとにＡ４で３枚以内、Ａ３（折込）を用いる場合はＡ３：１枚＋Ａ４：１枚以内

1 地域の活性化
2 地元貢献、その他取組
ⅵ）維持管理計画に関する事項

・枚数の制限：小項目①は、Ａ４で３枚以内、Ａ３（折込）を用いる場合はＡ３：１枚＋Ａ４：１枚以内
小項目④～⑧の項目は、様式、枚数の指定なし

・「②維持管理費」については様式９－２（様式集Excel形式参照）、「③点検補修費」については様式９－３（様式集Excel形式参照）に沿って記載する。

1 運転管理計画・人員配置

2 維持管理費（稼動後10年間の経費を１年毎に明示）

○電力費、薬品・活性炭費、燃料費等

3 点検補修費（稼動後10年間の経費を１年毎に明示）

○点検補修費は、「定期点検」、「法定点検」のほか、「部品交換・補修費」など設備・装置を維持するために必要な経費

4 契約電力算定書

5 電力使用量計算書

6 薬品等使用量計算書（活性炭を含む）

7 燃料使用量計算書

8 保全管理計画（稼動後10年間を1年毎に明示）

○各設備装置の定期点検、法定点検の内容について

○各設備装置の補修（部品交換を含む）、オーバーホール、更新に関する計画について
注）様式９－３（様式集Excel形式参照）の「１．定期点検費」「２．法定点検費」「３．部品交換・補修費」に記載の各年別費用内訳と整合が取れたものを示すこと。

（様式９－１）

門川町

次期衛生センター（仮称）建設工事
技術提案書

その５
〔特定要求事項提案書〕
令和　年　月

	企業名

	参加者番号

注）正本には、企業名及び参加者番号を示す。

　　　　　　　副本には、参加者番号のみ記入し、企業名は表示しない。

（様式１０－１）
「参考見積書」及び「見積書」作成要領
１．参考見積金額及び見積金額は様式10－2、10－3に沿って明示すること

２．参考見積金額及び見積金額の内訳は様式10－4（様式集Excel形式参照）の「工事費内訳記載様式」に従って明示すること。なお、工事費内訳書は書面およびExcelファイルによって提出すること。
３．共通仮設費、現場管理費、一般管理費は、算定方法を明らかにすること。（計算式、乗率等）
４．各事業の年度別施工率は実状に応じた施工率とする。
５．金額は千円単位で記入すること。
６．提出する際の封筒は下図をもとに作成すること。使用印は参加資格申請時に提出した印鑑を使用すること。
[image: image1.png]| (BB AL - REEE] HE O .

&

IB%£RE 33 TREE). 54 FUIER). FEEEHALT Zav, WX T,
BEXIIEH. AFRFRBEHEAL, MEIL T L&V, o

.

.
[ -

[ T — =

Lo
B

IR

o DY MRS T

g

B N Y
—
il
T
~OO0000000000 diH
H OO0 00 WA
/)

HHE~OHE, FEXTOE A, £z BEXTOE ERA,
HEOY X (235%12) em BATEEALET. ¢

（様式１０－２）

参考見積書
	金　額
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　工事名　　門川町次期衛生センター（仮称）建設工事
　工事場所　　宮崎県東臼杵郡門川町大字門川尾末２９９８−１
(登記簿表記：２９７２−１他)

上記のとおり見積します。
　　　　　　　年　　月　　日
住　　所
商号又は名称
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　印
門川町長　　様

※参考見積金額は、消費税を含まない金額を記載するものとする。
　金額の直前に￥を付すること。

（様式１０－３）
見　積　書
	金　額
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　工事名　　門川町次期衛生センター（仮称）建設工事
　工事場所　　宮崎県東臼杵郡門川町大字門川尾末２９９８−１
(登記簿表記：２９７２−１他)
上記のとおり見積りします。
　　　　　　　年　　月　　日
住　　所
商号又は名称
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　印
門川町長　　様

※見積金額は、消費税を含まない金額を記載するものとする。
金額の直前に￥を付すること。

（様式１０－５）
委任状
代理人　住 所

氏 名　　　　　　　　　　　　　印
私は、上記の者に令和　　年　　月　　日 執行する下記の工事のプロポーザルに関する一切の権限を委任します。

１．工事名　　　門川町次期衛生センター（仮称）建設工事
２．工事場所　　　宮崎県東臼杵郡門川町大字門川尾末２９９８−１
(登記簿表記：２９７２−１他)
令和      年      月      日

門川町長　　様
　住所
商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
（様式１１）
辞退届
１．工事名　　　門川町次期衛生センター（仮称）建設工事
２．工事場所　　　宮崎県東臼杵郡門川町大字門川尾末２９９８−１
(登記簿表記：２９７２−１他)
上記の工事について、プロポーザルの参加資格を認められましたが、都合により辞退します。

令和      年      月      日

門川町長　　様
住所
商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者　 住所
所属
所在地
電話
ファックス

電子メール